Annexe ltinéraire / horaires

CH - DES Désignation Distance Temps Distance Heure
AES Partielle Imparti Totale 1ére quto
CH 1 Parc fermé - Place C. de Gaulle (Arlanc) 0,000 14h45
CH2 Entrée Zone assistance (Compte-R - Arlanc) 1,000 0h08 1,000 14h53
CH3 Sortie Zone assistance (Compte-R - Arlanc) 0,800 0Oh17 1,800 15h10
CH4 Moulin de Valeyre 19,800 0h30 21,600 15h40

NEUTRALISATION 3 min
DES 1 Le Petit Vimal 0,200 21,800 15h43
AES 1 Entrée Village de Bunangues 7,500 29,300
CH5 Le Suc 3,200 0h20 32,500 16h03
NEUTRALISATION 3 min
DES 2 Chemin du Suc 0,200 32,700 16h06
AES 2 Montchaud (vers maison a droite) 5,300 38,000
CH 6  Entrée Regroupement (place Charles de Gaulle) 10,600 0h24 48,600 16h30
CH7 Sortie Regroupement (regroupement 1h10 maxi) 0,200 48,800 17h40
CH 8  Entrée Parc Assistance (plan d’eau d’Ambert) 0,800 0h10 49,600 17h50
CH9 Sortie Parc Assistance (durée : 45 min) 0,300 49,900 18h35
CH 10 Moulin de Valeyre 7,600 0h18 57,500 18h53
NEUTRALISATION 3 min
DES 3 Le Petit Vimal 0,200 57,700 18h56
AES 3 Entrée Village de Bunangues 7,500 65,200
CH 1M1 Le Suc 3,200 0h20 68,400 19h16
NEUTRALISATION 3 min
DES 4 Chemin du Suc 0,200 68,600 19h19
AES 4 Montchaud (vers maison a droite) 5,300 73,900
CH 12 Entrée Regroupement (place Charles de Gaulle) 10,600 0h24 84,500 19h43
CH 13 Sortie Regroupement (regroupement 1h10 maxi) 0,200 84,700 20h53
CH 14  Entrée Parc Assistance (plan d’eau d’Ambert) 0,800 0h10 85,500 21h03
CH 15 Sortie Parc Assistance (durée : 45 min) 0,300 85,800 21h48
CH 16 Moulin de Valeyre 7,600 0h18 93,400 22h06
NEUTRALISATION 3 min
DES 5 Le Petit Vimal 0,200 93,600 22h09
AES 5 Entrée Village de Bunangues 7,500 101,100
CH17 Le Suc 3,200 0h20 104,300 22h29
NEUTRALISATION 3 min
DES 6 Chemin du Suc 0,200 104,500 22h35
AES 6 Montchaud (vers maison & droite) 5,300 109,800
CH 18 Entrée Parc fermé (Arlanc) 28,600 0h50 138,400 23h22

ADRESSES UTILES

OFFICE de TOURISME d’AMBERT - Tél. 04 73 82 61 90
OFFICE DU TOURISME du PAYS d’ARLANC - Tél. 04 73 95 03 55

Autres adresses au dos du réglement.




